Уважаемые члены Совета и активисты!

Напоминаю Вам, что продолжается ежегодный конкурс, проводимый
Татарской национально-культурной автономией города Перми на «Лучшую
татарскую семью города Перми» по итогам в 2023 году.

Приглашаем татарские семьи принять активное участие в конкурсе и
направить заявку в конкурсную комиссию до 30 ноября 2023 года.

Приложение: Положение о конкурсе на «Лучшую татарскую семью
города Перми».

С уважением,

Председатель Совета ТНКА г. Перми,
Член президиума Совета по межнациональным и межконфессиональным
отношениям при Главе города Перми,
Заслуженный работник культуры РТ,
д.т. н., профессор       Д.Г. Закиров